（公社）埼玉県診療放射線技師会永年勤続表彰候補者推薦について

                         公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

                    会  長    田 中 宏

 拝啓 春寒しだいに緩むころ、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は会務運営につきま

して格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、（公社）埼玉県診療放射線技師会表彰規程第 2 条（1）および第 3 条（4）により、標記の表彰者候補と

して貴方様をご推薦申し上げたく存じます。つきましては、下記の条件を満たすことを確認のうえ、同封の履歴

書をご記入いただきご送付下さいますようお願い申し上げます。

 なお、審査の結果につきましては、5 月初旬に郵送させていただきます。

敬具

記

永年勤続 40 年表彰対象者

1. 表彰対象者は令和 4 年 3 月 31 日現在において、放射線業務に従事して勤続 40 年を超える者

2. 平成 19 年（2007 年）3 月 31 日以前に本会に入会（在籍 15 年以上）し、引き続き本会会員であること

3. 当該年度までの会費及び負担金等を完納していること

永年勤続 20 年表彰対象者

1. 表彰対象者は令和 4 年 3 月 31 日現在において、放射線業務に従事して勤続 20 年を超える者

2. 平成 19 年（2007 年）3 月 31 日以前に本会に入会（在籍 15 年以上）し、引き続き本会会員であること

3. 当該年度までの会費及び負担金等を完納していること

＊表彰につきましては、令和 3 年度定期総会にて行います。

● 提出書類

履歴書 （ホームページよりダウンロード可）

● 提出締め切り

令和 4 年 2 月 10 日（必着）までにご投函ください

● 書類送付先

    〒331-0812 さいたま市北区宮原町 2-51-39

    公益社団法人 埼玉県診療放射線技師会 表彰委員会行

以上

【お問い合わせ先】

さいたま市民医療センター  今出 克利

TEL：048-626-0011  メールアドレス k-imade@sart.jp